关于公开征集会计师事务所的公告

根据工作安排，现公开征集会计师事务所组织开展2025年度省级新型研发机构非财政资金购买科研仪器设备软件后补助项目现场专项审计工作。有关事项公告如下：

一、审计工作量：审计项目24个，涉及补助经费约1369万元，其中：厦门8项、龙岩6项、福州5项、泉州2项、漳州1项、莆田1项、南平1项。

二、审计具体要求：见附件
三、资质要求：在闽注册，且入围《2023年福建省会计师事务所综合评价前50家信息》(闽注会协〔2023〕69号)名单。

四、经费预算：全部审计服务费最高控制价为人民币 6万元整（包括审计人员开展审计的交通、食宿及税费等全部费用）。

五、完成时限：自合同签订之日起一个月内

六、中标方式：现场开标，最低价中标。

七、报名时间：2025年4月11日至4月17日（工作时间）

八、开标时间：2025年4月18日上午10时

九、开标地址：福州市鼓楼区北二环西路122号15层
十、联系人：冯文景0591-87863003，黄有胜0591-87912703
附件：1.2025年度省级新型研发机构后补助项目现场专项审计要求
2.询价（报价）函
　                        福建省科学技术厅办公室
2025年4月11日

附件1
2025年度省级新型研发机构后补助项目

现场专项审计要求

一、现场核对2025年度（第五、六批的票据时间须在2023年1月1日至12月31日；第七批的票据时间须在2022年1月1日至12月31日）使用非财政资金购入用于研发活动的仪器、设备、软件的发票等原始票据，发票上的购货方名称须与申请补助对象名称一致，票据与实物相符，并现场复印存档。研发活动的仪器设备和一般生产经营设备要核实区分。

二、购入用于研发活动的仪器、设备、软件有使用财政资金的，应核实、区分，并给予标注。

三、核实申报单位非财政资金购买的研发仪器、设备、软件是否已享受省企业研发经费分段补助或省科技小巨人奖励。

四、从财务上确认非财政资金购买研发用仪器、设备、软件的真实性和准确性，并出具省级新型研发机构非财政资金购买科研仪器设备软件后补助项目单项专项审计报告（附件应分列出符合及不符合补助要求的科研仪器设备软件清单）及总审计报告各二份。